Regione Emilia Romagna
Comune di Ferrara (FE)

IMPIANTO FOTOVOLTAICO
E OPERE CONNESSE

Potenza Impianto 9,573 MWp
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LIGHTSOURCE RENEWABLE ENERGY ITALY SPV 14 S.R.L.
VIA G. LEOPARDI, 7 - 20123 MILANO (MI) - P.IVA: 12593780963 — PEC: lightsourcespv_14@legalmail.it

PROGETTAZIONE antonello ‘

Ing. Antonello Ruttilio 7 incico spa ruttilio

Via R. Zandonai, 4 — 44124 — FERRARA IT - P.IVA: 00522150382 — PEC: incico@pec.it 05:06:2023

Tel.: +39 0532 202613 — email: a.ruttilio@incico.com 09:45:39
GMT+01:00

Ing. Lorenzo Stocchino /i incico spa

Via R. Zandonai, 4 — 44124 — FERRARA IT - P.IVA: 00522150382 — PEC: incico@pec.it
Tel.: +39 0532 202613 — email: l.stocchino@incico.com

COORDINAMENTO PROGETTUALE

SOLARITSRL. (G

VIA I. ALP1 4 — 46100 - MANTOVA IT - P.IVA: 02627240209 — PEC: solarit@lamiapec.it
Tel.: 4390425 072 257— email: info@solaritglobal.com
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Computo Metrico Sicurezza
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COMPUTO METRICO
SICUREZZA




ONERI DELLA SICUREZZA
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DESCRIZIONE

UNITA'

PARCO
FOTOVOLTAICO
(Wp)

IMPORTO

UNITARIO (€/Wp)

IMPORTO TOTALE

SIC.01

Guanti d'uso generale ma con protezione dal freddo.
Costo mensile.

Wp

9.573.000

0,000020

191,46 €

SIC.02

Scarpe di sicurezza (UNI EN 345). Costo mensile.

Wp

9.573.000

0,000213

2.039,05 €

SIC.03

Cassetta pronto soccorso ermetica da cantiere a
valigetta completa di medicamenti di pronto soccorso,
ai sensi allegato 1 DM 388/03 compreso ricambi
periodici: fino a sei persone, in polipropilene, dim.

40x28x13 cm c.a.

- n° 1 cassetta per 4 mesi

Wp

9.573.000

0,000050

478,65 €

SIC.04

Nastro segnaletico perdelimitazione di zone di lavoro,
percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc,
di colore bianco/rosso, fornito e posto in opera. Sono
compresi: ... oraneo del nastro segnaletico.Misurato a
metro lineare posto in opera, al fine di garantire la
sicurezza dei lavoratori.

Wp

9.573.000

0,000087

832,85 €

SIC.05

Indumenti di segnalazione per addetti ai lavori stradali
o in condizioni di scarsa visibilita: gilet in poliestere con
strisce retroriflettenti grigio argento a luce riflessa,
traspirante

Wp

9.573.000

0,001600

15.316,80 €

SIC.06

Gruppo elettrogeno con motore diesel supersilenziato
con uscita trifase a cosfi 0.8 su carrello gommato: da
5kVA

Wp

9.573.000

0,002000

19.146,00 €

SIC.07

Segnaletica stradale verticale temporanea, nei colori,
figura e forma secondo DPR 16/12/1993 n. 495,
completo di treppiede o asta e base, per un periodo
minimo di 5 gg e fino a 30 gg, oltre riduzione del 35%:
da 11 a 50 unita al giorno.

Wp

9.573.000

0,000200

1.914,60 €

SIC.08

Redazione del piano di emergenza.

Wp

9.573.000

0,000500

4.786,50 €

SIC.09

Sorveglianza sanitaria svolta dal medico competente
secondo quanto previsto agli artt. 16 e 17 del DLgs. n.
626/94 per i lavoratori per i quali & prescritta I'obbligo.
Costo annuo per lavoratore.

Wp

9.573.000

0,000950

9.094,35 €

SIC.10

Visita annuale in cantiere da parte del medico
competente.

Wp

9.573.000

0,000900

8.615,70 €

SIC.11

Redazione del piano operativo per la sicurezza (art. 31
L. 109/94 come modificata dalla L. 415/98).

Wp

9.573.000

0,000680

6.509,64 €

SIC.12

Incontri iniziale e periodici del responsabile di cantiere
con il coordinatore per I'esecuzione per esame piano
di sicurezza e indicazione di direttive per la sua
attuazione. Direttore di cantiere.

Wp

9.573.000

0,000800

7.658,40 €

SIC.13

Impianto di terra per cantiere grande (50 kW) -
apparecchi utilizzatori ipotizzati: gru a torre, impianto
di betonaggio, gruetta, seghe circolari, puliscitavole,
piegaferri, macch ... e del ponteggio (se di resistenza
di terra inferiore a 200 hom) con conduttore
equipotenziale in rame isolato da 16 mmgq.

Wp

9.573.000

0,000680

6.509,64 €

SIC.14

Rete di distribuzione acqua potabile ai servizi per il
personale realizzata con tubazione a vista in acciaio
zincato tipo mannesman da 3/4", compreso gli allacci,
le giunzioni, i pezzi speciali.

Wp

9.573.000

0,001310

12.540,63 €

SIC.15

Omologazione ISPESL dell'impianto di terra. Potenza
installata 25kW.

Wp

9.573.000

0,000400

4.365,73 €

TOTALE

0,01045

100.000,00 €
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